
            

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.02.2022                                  г. Ессентуки                                            № 188 

 

 
Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений города Ессентуки 
 

 

В целях развития межведомственного взаимодействия в организации 

работы по предупреждению преступлений и правонарушений на территории 

города Ессентуки, а также в связи с кадровыми изменениями администрация 

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений города Ессентуки согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

города Ессентуки от 30.06.2021 № 988 «Об утверждении состава 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города 

Ессентуки». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Герасимова Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов 



 

                                                                                       УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации 

города Ессентуки 

от_08.0.2022_№_188 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  

города Ессентуки 

  

- первый заместитель главы администрации города Ессентуки (по 

вопросам общественной безопасности), председатель комиссии 

 - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка 

отдела МВД России по городу Ессентуки, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию) 

- заведующий отделом административных органов и общественной 

безопасности администрации города Ессентуки, ответственный 

координатор комиссии 

- главный специалист отдела административных органов и общественной 

безопасности администрации города Ессентуки, ответственный секретарь 

комиссии 

- сотрудник отдела в г. Ессентуки Службы на КМВ УФСБ РФ по СК (по 

согласованию) 

- атаман Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского 

окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества 

(по согласованию) 

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы 

(по городу Ессентуки и Предгорному району) управления надзорной 

деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС 

России по Ставропольскому краю (по согласованию)  

- начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям городского округа города-курорта Ессентуки» 

- начальник управления физической культуры и спорта администрации 

города Ессентуки  

- председатель Думы города Ессентуки (по согласованию) 



- командир ОРППСП отдела МВД России по городу Ессентуки (по 

согласованию) 

- начальник филиала по городу Ессентуки ФКУ УИИ УФСИН России по 

Ставропольскому краю (по согласованию) 

- заместитель главы администрации города Ессентуки (курирующий 

вопросы социального блока) 

- директор ГКУ «Центр занятости населения» города-курорта Ессентуки» 

(по согласованию) 

- главный специалист отдела по организационным и кадровым вопросам 

администрации города Ессентуки  

- заведующий отделом муниципального контроля администрации города 

Ессентуки 

- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, 

главный специалист отдела социальной политики администрации города 

Ессентуки 

- директор МБУ «Центр по работе с молодежью» 

- начальник управления экономического развития и торговли 

администрации города Ессентуки 

- начальник управления труда и социальной защиты населения 

администрации города Ессентуки 

- начальник управления культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки 

 

 

 

Управляющий делами  

администрации города Ессентуки             Н.Н.Попова 

 

 


